
LA PLATA, 12 de Septiembre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.626 
 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 

inscripción, y 
 
 
 
CONSIDERANDO:  

 
Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 
Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ITURRIOZ, SILVANA ANDREA 133 12 34321/8 BAHÍA BLANCA 
CORTONDO, SANTIAGO A. 133 13 34322/6 BAHÍA BLANCA 
MAZZUCHELLI, LORENA PAOLA 133 14 34323/4 BAHÍA BLANCA 
BORREGO, SUSANA BEATRIZ 133 15 34324/2 BAHÍA BLANCA 
TOMAS, MARÍA DE LOS M. 133 16 34325/1 BAHÍA BLANCA 
GUALDESI, CARINA ELIZABET 133 17 34326/9 BAHÍA BLANCA 
CENTENO HANUCH, MARIA J. 133 18 34327/7 BAHÍA BLANCA 
TRIVELLINI, MARIEL A. 133 19 34328/5 BAHÍA BLANCA 
KRIEGER, JULIAN EZEQUIEL 133 20 34329/3 TRENQUE LAUQUEN 
CELENDANO, ROMINA PAOLA 133 21 34330/7 BAHÍA BLANCA 
SCHWALIER, NORMA GRACIELA 133 22 34331/5 BAHÍA BLANCA 
ABRAHAM, ALEJANDRO F. 133 23 34332/3 BAHÍA BLANCA 



HEGEL, EZEQUIEL HERNAN 133 24 34333/1 BAHÍA BLANCA 
RUIZ DIAZ, NATALIA 133 25 34334/0 BAHÍA BLANCA 
CASARSA, FABIANA ANDREA 133 26 34335/8 BAHÍA BLANCA 
ARTHUR, MARÍA EMILIA 133 27 34336/6 BAHÍA BLANCA 
LUCERO, PABLO ALBERTO 133 28 34337/4 BAHÍA BLANCA 
GONZALEZ, ANDREA A. 133 29 34338/2 BAHÍA BLANCA 
LOCATI, MARIA MERCEDES 133 30 34339/1 BAHÍA BLANCA 
CATTANEO, PAULA BEATRIZ 133 31 34340/4 BAHÍA BLANCA 
PEÑALVA, MIRIAN NOEMI 133 32 34341/2 BAHÍA BLANCA 
ERNST, JORGE FABIÁN 133 33 34342/1 BAHÍA BLANCA 
WEIMANN, MARIA INES 133 34 34343/9 BAHÍA BLANCA 
RICCI, FEDERICO 133 35 34344/7 BAHÍA BLANCA 
SANCHEZ, NATALIA ANDREA 133 36 34345/5 BAHÍA BLANCA 
BIGI, GERMAN MARCELO 133 37 34346/3 BAHÍA BLANCA 
RUDY, DIEGO RAUL 133 38 34347/1 BAHÍA BLANCA 
MORAÑA, MATÍAS 133 39 34348/0 BAHÍA BLANCA 
ORTIZ, CARLA MARIANA 133 40 34350/1 BAHÍA BLANCA 
MARCONI, PABLO JAVIER 133 41 34351/0 BAHÍA BLANCA 
SCARFI, ERIC ALEXIS 133 42 34352/8 BAHÍA BLANCA 
GRILLO, PATRICIA ANDREA 133 43 34353/6 BAHÍA BLANCA 
VILLAGRAN ROMERO, ANDREA R. 133 44 34354/4 BAHÍA BLANCA 
 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración a 
la siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GUILLAMON, FLORENCIA 6 77 34349/8 TRES ARROYOS 
 
 
 
ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 



Secretaria General Presidente 
 
 
 


